

Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS
Bredgade 2C, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 22 25

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS Bredgade 2C, 1. 7400 Herning
	Telefon: 97112300
	CVR-nr.: 24 22 22 25
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld O. Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendom beliggende Vejlevej 1-3, 7400 Herning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastsat på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.206.314	1.372.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.568	-19.582
Driftsresultat	1.184.746	1.352.568
Andre finansielle indtægter	8.142	3.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.900	-395.559
Resultat før skat	810.988	961.002
3 Skat af årets resultat	-178.405	-211.429
Årets resultat	632.583	749.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	632.583	749.573
Disponeret i alt	632.583	749.573

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.162	58.744
5	Investeringsejendomme	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.039.162</u>	<u>26.058.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.039.162</u>	<u>26.058.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.938.012</u>	<u>1.491.579</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.938.012</u>	<u>1.491.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.948</u>	<u>154.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.103.960</u>	<u>1.645.797</u>
	Aktiver i alt	<u>28.143.122</u>	<u>27.704.541</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.905.433	8.272.850
Egenkapital i alt	9.030.433	8.397.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.113.649	1.021.814
Hensatte forpligtelser i alt	1.113.649	1.021.814
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.721.765	9.304.295
Deposita	414.405	431.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.136.170	14.735.572
Kortfristet del af langfristet gæld	592.077	596.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.718	4.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.935.997	2.801.201
Selskabsskat	86.570	22.748
Anden gæld	236.508	124.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.862.870	3.549.305
Gældsforpligtelser i alt	17.999.040	18.284.877
Passiver i alt	28.143.122	27.704.541

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	7.523.277	7.648.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	749.573	749.573
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	8.272.850	8.397.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.583	632.583
	125.000	8.905.433	9.030.433

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udtrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312.048	297.664
Andre finansielle omkostninger	69.852	97.895
	<u>381.900</u>	<u>395.559</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.570	22.748
Årets regulering af udskudt skat	91.835	188.681
	<u>178.405</u>	<u>211.429</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	97.908	97.908
Kostpris 30. april	<u>97.908</u>	<u>97.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-39.164	-19.582
Årets af-/nedskrivninger	-19.582	-19.582
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-58.746</u>	<u>-39.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>39.162</u>	<u>58.744</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	<u>33.992.573</u>	<u>33.992.573</u>
Kostpris 30. april	<u>33.992.573</u>	<u>33.992.573</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj	<u>-7.992.573</u>	<u>-7.992.573</u>
Regulering til dagsværdi 30. april	<u>-7.992.573</u>	<u>-7.992.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølge	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4	32.500.000	26.000.000	6.500.000
5	26.000.000	26.000.000	0
6	21.666.667	26.000.000	-4.333.333

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.313.842	9.900.559
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-592.077</u>	<u>-596.264</u>
	<u>8.721.765</u>	<u>9.304.295</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.506.766</u>	<u>7.059.303</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april	<u>26.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.314 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 26.000 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.